
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/718/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały nr XIV/146/2019 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w  przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Miasto Reda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIV/146/2019 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Miasto Reda (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 2 stycznia 2020 r. poz. 39) w ten sposób, że 
w załączniku do przywołanej wyżej uchwały: 

1) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „§ 5 ust. 6 Ustala się miesięczne dodatki funkcyjne, o których mowa 
w ust. 1 w następujących wysokościach: 

1) dyrektor przedszkola, szkoły i zespołu szkolno – przedszkolnego: 

- do 14 oddziałów                            od 1 600,- zł do 2 500,- zł 

- od 15 do 29 oddziałów                  od 2 000,- zł do 3 000,- zł 

- od 30 do 39 oddziałów                  od 2 500,- zł do 3 500,- zł 

- powyżej 39 oddziałów                   od 3 000,- zł do 4 000,- zł 

2) wicedyrektor szkoły i zespołu szkolno – przedszkolnego od   1 000,- zł do 2 000,- zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.04.2024 r.

Poz. 1945



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 maja  2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1945


	UCHWAŁA NR LXXIV/718/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-17T12:18:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




